
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 16.jūlijs                                                                            protokols Nr. 20. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par iestādes “Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centrs” likvidāciju 

 

Lai pilnveidotu un optimizētu pašvaldības darbu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 15.panta ceturtās daļas 5.punktu par tiešās pārvaldes iestādes likvidēšanu, nododot tās 

pārvaldes uzdevumus citai iestādei, kā rezultātā iestāde beidz pastāvēt, 30.panta otro daļu par minēto 

nosacījumu piemērošanu attiecībā uz pastarpinātās pārvaldes iestādi, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 8.punktu, kurā noteiktas domes ekskluzīvās tiesības izveidot, reorganizēt un 

likvidēt pašvaldības iestādes [..], kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, 

sporta un tūrisma 2020.gada 7.jūlija un Finanšu komitejas 2020.gada 9.jūlija sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 7 balsīm “Par” (Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede), “Pret” – 1 

(Vītols), “Atturas” – nav, “Nepiedalās” – 1 (Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Likvidēt iestādi “Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centrs” un nodot tās pārvaldes 

uzdevumus iestādei “Centrālā administrācija „Ķekavas novada pašvaldība”” līdz 2020.gada 

30.novembrim. 

2. Izpilddirektorei J.Jansonei organizēt iestādes “Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centrs” 

likvidācijas procesu, izveidot iestādes likvidācijas komisiju un inventarizācijas komisiju.  

3. Ar šī lēmuma izpildi saistītos izdevumus segt no likvidējamās iestādes “Ķekavas novada 

Jaunatnes iniciatīvu centrs” finanšu līdzekļiem apstiprinātā budžeta ietvaros. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot domes priekšsēdētājai V.Bairei. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

